
 
 

 
v. 01052021 

1 

ŽÁDOST O OMEZENÍ ZPRACOVÁNÍ 
osobních údajů 
 

 
Provozovatel:  CORNER TRADE CZ s.r.o., IČ 29355761, se sídlem Brno, Botanická 606/24,  
    PSČ 60200, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka  
    74836, e‐mail: eshop@wineplanet.cz, tel.: +420 730 898 109 

 

 

a subjekt údajů, pan(í):                       

Jméno a příjmení:  .................................................................................................................................................................................................. 

Adresa:     .................................................................................................................................................................................................. 

Telefon / e‐mail:  ............................................................................................... / .............................................................................................. 
 
 
 

Žádám provozovatele o omezení zpracování následujících osobních údajů, které se mě jako subjektu 

údajů týkají: 

Osobní údaje*: ........................................................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................................................................................................  

................................................................................................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................................................................................................ 

uvedeny v†: .................................................................................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................................................................................................................ 

 
Výše uvedené osobní údaje požaduji omezit z důvodu, že‡: 

  jako subjekt údajů namítám správnost osobních údajů, a to během období umožňujícího provo‐
zovateli ověřit správnost osobních údajů; 

  zpracování osobních údajů je nezákonné a jako subjekt údajů namítám vymazání osobních údajů 
a žádám namísto toho omezení jejich použití; 

  provozovatel již nepotřebuje osobní údaje na účel jejich zpracování, ale potřebuji je já jako subjekt 
údajů na uplatnění právního nároku; 

  jako subjekt údajů namítám zpracovávání osobních údajů podle článku 21 odst. 1 nařízení Evrop‐
ského parlamentu a Rady  (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně  fyzických osob při 
zpracovávání  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů,  kterým  se  zrušuje  směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů), a to až do ověření, zda oprávněné důvody na straně 
provozovatele převažují nad oprávněnými důvody subjektu údajů; 

 

 
*   Uvedou se osobní údaje, při kterých se požaduje omezení zpracování. 
†   Uvede se, kde jsou osobní údaje, při kterých se požaduje omezení zpracování zpřístupněné nebo uvedené. 
‡   Vybere se jeden nebo více zákonných důvodů odůvodňujících omezení zpracování osobních údajů nebo se uvede jiný, výše neuvedený. 



 
 

 
v. 01052021 

2 

  jiný důvod:....................................................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................................................................................................ 
 
 
 

Způsob poskytnutí odpovědi na žádost o omezení zpracování osobních údajů: 

  Zasláním poštou na výše uvedenou adresu.        Zasláním elektronicky na výše uvedený e‐mail. 

 
 

Datum: ............................................ 
 

  ...................................................................................... 
    Podpis subjektu údajů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Důležité informace k žádosti: 
1. Žádost o omezení zpracování osobních údajů je upravena v čl. 18 naří‐

zení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob při zpracovávání osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně údajů), dále jen „nařízení". 

2. Pokud se zpracovávání osobních údajů omezilo (kromě uchovávání), 
může  provozovatel  osobní  údaje  zpracovávat  pouze  se  souhlasem 
subjektu údajů, nebo na účel uplatnění právního nároku na ochranu 
osob, nebo z důvodů veřejného zájmu. 

3. Lhůta pro vyřízení žádosti je jeden měsíc a provozovatel může v odů‐
vodněných případech, s ohledem na komplexnost a počet žádostí, pro‐
dloužit tuto lhůtu o další dva měsíce, a to i opakovaně. Provozovatel je 
povinen informovat o každém takovém prodloužení subjekt údajů do 
jednoho měsíce od doručení žádosti spolu s důvody prodloužení lhůty. 

4. Provozovatel je povinen informovat subjekt údajů, jehož zpracovávání 
osobních údajů se omezilo, před tím, než bude omezení zpracování 
osobních údajů zrušeno. 

5. V případě, že subjekt údajů podal žádost v elektronické podobě, pro‐
vozovatel  poskytne odpověď v  elektronické podobě,  pokud  subjekt 
údajů nepožádal o odpověď jiným způsobem. 

6. Na vyřízení žádosti je nezbytná dostatečná identifikace subjektu údajů. 
Pokud subjekt údajů — žadatel neposkytne provozovateli dostatečné 
informace k vyřízení žádosti nebo žádost není srozumitelná, vyzve pro‐
vozovatel žadatele, aby doplnil údaje potřebné pro vyřízení žádosti. 
Teprve po doplnění údajů potřebných pro žádost začíná běžet lhůta 
pro vyřízení žádosti. 

7. Pokud právo na omezení zpracování osobních údajů subjektu údajů 
uplatňuje na základě plné moci zmocněná osoba, vyžaduje se předlo‐
žení originálu plné moci s úředně ověřeným podpisem zmocnitele. 

8. Subjekt údajů poskytující osobní údaje má právo na podání návrhu 
na zahájení  řízení u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. So‐
chora 727/27, Praha, 170 00. 

9. Kontaktní  údaje  odpovědné  osoby:  eshop@wineplanet.cz,  +420 
730 898 109

 


	Datum: 
	JménoPříjmení: 
	Adresa: 
	Telefon: 
	Email: 
	OsobníÚdaje1: 
	OsobníÚdaje2: 
	OsobníÚdaje3: 
	OsobníÚdaje4: 
	Uvedeno1: 
	Uvedeno2: 
	CheckBox1: Off
	CheckBox2: Off
	CheckBox3: Off
	JinýDůvod1: 
	JinýDůvod2: 
	CheckBox4: Off
	CheckBox6: Off
	CheckBox5: Off
	CheckBox7: Off


